
 

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Marche  

Il Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Marche  

Via Terenzio Mamiani, 88 - 60125 Ancona 

marche@cri.it – tel. 071-2073302  

C.F. e P.IVA 13669721006  

 

 

www.cri.it 

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE N. 03 

del 19/02/2019 

OGGETTO: “Elenco consolidato soci CRI Marche” 
 

IL PRESIDENTE  

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n.178 di riorganizzazione dell’Associazione Italiana di Croce rossa 

a norma dell’articolo 2 della Legge 04 novembre 2010 n.283;  

VISTO l’Atto Costitutivo dell’Associazione della Croce Rossa Italiana repertorio n.3132 raccolta n.2134 del        29    

dicembre 2015, registrato a Roma con il n.50 in data 04 gennaio 2016;  

VISTA la Delibera nr. 34 del Consiglio Direttivo Nazionale del 23 settembre 2016 con la quale si approva il 

“Regolamento sull’organizzazione, l’attività, la formazione e l’ordinamento dei Volontari “;  

VISTO lo Statuto dell’Associazione di Croce Rossa Italiana allegato all’Atto Costitutivo; 

VISTO il Provvedimento n. 41 del 17 marzo 2016 con ilo quale il Presidente Nazionale CRI ha insediato le cariche 

associative del Comitato Regionale CRI Marche; 

TENUTO CONTO della richiesta pervenutaci dal Presidente Nazionale prot. n. 542/U del 05/01/2019; 

 

DETERMINA 

Che a fronte delle liste pervenute dai singoli Comitati Territoriali della Regione Marche, il totale del numero dei 

volontari nel territorio al 31/12/2018 ammonta a 6920 unità. 

          

 

  IL PRESIDENTE REGIONALE 

Fabio CECCONI 

 

 

 

mailto:marche@cri.it

